condamne PERSONNE1.) à payer à PERSONNE6.) à titre de provision la somme de
cinq mille (5.000) euros ;

dit le chef de la demande relatif au remboursement des honoraires d’avocat fondé ;

condamne PERSONNE1.) à payer à PERSONNE6.) à titre de remboursement des
honoraires d’avocat la somme de deux mille cent quatre-vingt-quatre virgule zéro deux
(2.184,02) euros ;

réserve la demande de PERSONNE6.) en obtention d’une indemnité de procédure ;

66

réserve les frais de la demande civile ;

5) Partie civile de PERSONNE7.):

donne acte à PERSONNE7.) de sa constitution de partie civile ;

se déclare incompétente pour connaître de la demande civile dirigée contre

[...]

condamne PERSONNE1.) à payer à PERSONNE7.) à titre de provision la somme de
cinq mille (5.000) euros ;

dit le chef de la demande relatif au remboursement des honoraires d’avocat fondé ;

condamne PERSONNE1.) à payer à PERSONNE7.) à titre de remboursement des
honoraires d’avocat la somme de mille sept cent cinquante (1.750) euros ;

réserve la demande de PERSONNE7.) en obtention d’une indemnité de procédure;

réserve les frais de la demande civile ;

6) Partie civile de PERSONNE8.) :

donne acte à PERSONNE8.) de sa constitution de partie civile ;

se déclare incompétente pour connaître de la demande civile dirigée contre